INDICAÇÃO Nº 00858/2011
Reitera a Indicação nº 0721/2011 solicitando providencias junto ao DER 02-Itapetininga, visando à realização de operação tapa buracos na Estrada do Carmo, próxima ao limite de São Roque com o município de Vargem Grande   Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de operação tapa buracos na Estrada do Carmo, próxima ao limite de São Roque com o município de Vargem Grande Paulista.

JUSTIFICATIVA:

Há muitos buracos e inúmeras trincas que fazem com que o asfalto se deteriore rapidamente e coloque em risco a segurança das pessoas que passam pelo local, pelo que se faz necessário o conserto urgente do asfalto no referido trecho.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de junho de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03652/2011
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário